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Cabeça de corrida : Nº247 Miguel Martins (1-2)  /  Nº211 Vicente Capela (3-9)  /  Nº110 Thiago Carvalhais (10-13)

Partida : 26/07 - 16:15:02 80.36 km/h57.609Nº211 Vicente CapelaMelhor volta : 

Meteo : Sol        Ar : 31°C        Pista : Seco 80.81 km/h57.290Nº247 Miguel MartinsRegisto de evento : 

Class. Nº Concorrente Lic Conc Pais Piloto Lic Piloto Class Chassis Voltas Tempo Diferença Interv. Melhor volta km/h Pontos Penalização

1 5 110 VERONICA GONCALVES PT252326 Thiago Carvalhais PT252325 Micro MAX KR 13 12:47.993 57.884 79.98 50

2 3 107 JOAO OLIVEIRA PT251980 Gustavo Oliveira PT251979 Micro MAX CRG 13 12:48.240 0.247 0.247 57.847 80.03 45

3 7 207 RUI MOREIRA E00225MZ Eduardo Campos DO1625MZ Mini MAX TONY 13 12:48.668 0.675 0.428 58.325 79.38 42

4 7 277 FERREIRA LEWIS 500017 Lewis Ferreira 502373 Mini MAX PAROLIN 13 12:49.019 1.026 0.351 58.406 79.27 40

5 4 247 RUI MARTINS PT250460 Miguel Martins PT250493 Mini MAX TB 13 12:51.883 3.890 2.864 57.624 80.34 38

6 3 211 JAIME CAPELA PT250527 Vicente Capela PT250559 Mini MAX FA 13 12:52.564 4.571 0.681 57.609 80.36 37

7 5 173 GILMORE DAVID PT252683 Giovanni Gilmore PT252682 Micro MAX TONY 13 12:52.937 4.944 0.373 58.678 78.90 34

8 4 258 UMRA OMAR FIAKART003 Bwana Gessesse FIAKART002 Mini MAX PAROLIN 13 12:48.474 5.481 0.537 57.799 80.10 32 +5.000

9 2 116 ZAKARIA MEDIOUNI NCCK340909 Khalid Mediouni NCCMCK340908Micro MAX BIRELART 13 12:56.887 8.894 3.413 57.904 79.95 30

10 8 125 FILIPE SILVA PT250458 Vicente Silva PT250457 Micro MAX BIRELART 13 12:59.083 11.090 2.196 57.804 80.09 28

11 2 122 NATASHA LADHA PT253485 Aiden Manji PT253484 Micro MAX CRG 13 12:59.702 11.709 0.619 59.065 78.38 26

12 5 133 JOSE GONCALVES PT252654 Jose Goncalves PT252651 Micro MAX KR 13 13:06.571 18.578 6.869 59.337 78.02 25

13 4 111 BERTINO FARIA PT254061 Dilan Faria PT254060 Micro MAX PAROLIN 13 13:06.808 18.815 0.237 58.486 79.16 24

14 1 144 RUI CARAMELO PT252696 Dinis Caramelo PT252855 Micro MAX TONY 13 13:07.737 19.744 0.929 59.503 77.80 23

15 1 232 ESCOLA DE KARTING DO OESTEPT252056 Ezio Humanes PT259046 Mini MAX BIRELART 13 13:14.065 26.072 6.328 59.590 77.69 22

16 2 235 VIRGILIO PEREIRA PT252316 Rodrigo Pereira PT252315 Mini MAX CRG 3 3:08.575 10 Voltas 10 Voltas 59.889 77.30 21

Nº258 Bwana Gessesse : Penalização de 5 seg - Infracao do artigo 1.3.5. do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.

Não classificado

123 ESCOLA DE KARTING DO OESTEPT252056 Joao Dionisio PT251417 Micro MAX BIRELART DNS
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Grelha 247 125 211 258 107 110 116 123 111 207 277 173 122 235 144 232 133

Partida 247 125 211 258 107 110 116 111 207 277 173 122 235 232 144 133

Volta 1
Intervalo

247 211
0.2

125
0.5

107
0.4

116
0.6

258
0.3

277
0.5

111
0.1

110
0.1

122
0.2

207
0.1

173
0.3

235
0.3

133
0.3

232
0.8

144
0.6

Volta 2 247 211
0.0

125
0.7

107
0.4

258
1.3

116
0.2

110
0.5

111
0.4

277
0.4

207
0.1

122
0.5

173
0.2

133
0.9

235
0.2

232
0.9

144
0.6

Volta 3 211 247
0.2

125
0.7

107
0.4

258
1.2

116
0.2

110
0.5

277
1.3

207
0.1

111
0.3

122
0.7

173
0.1

133
1.4

232
1.3

144
1.2

235
1.3

Volta 4 211 247
0.1

125
0.9

107
0.4

258
1.1

116
0.4

110
0.5

277
2.0

207
0.1

111
1.4

173
0.0

122
0.3

133
2.7

232
0.5

144
1.1

Volta 5 211 247
0.0

107
0.1

125
0.2

258
0.4

116
0.5

110
0.5

277
2.8

207
0.1

173
2.1

122
0.2

111
0.3

133
3.2

232
0.1

144
0.8

Volta 6 211 247
0.0

107
0.2

116
0.3

258
0.4

110
0.2

125
0.1

277
2.2

207
0.1

173
2.2

122
0.8

111
1.0

133
3.8

232
0.1

144
0.2

Volta 7 211 247
0.1

107
0.2

116
0.1

110
0.1

125
0.1

258
0.5

207
2.2

277
0.1

173
1.9

122
1.1

111
3.0

133
2.7

232
0.1

144
0.2

Volta 8 211 247
0.0

107
0.2

116
0.1

125
0.1

110
0.2

258
0.1

207
1.7

277
0.2

173
2.3

122
1.8

111
5.5

133
0.6

232
0.4

144
0.0

Volta 9 211 247
0.1

125
0.0

258
0.1

110
0.3

107
0.0

207
0.7

277
0.1

173
2.6

122
2.7

116
2.8

133
4.2

232
0.6

144
0.3

111
0.8

Volta 10 110 107
0.1

258
0.7

207
0.1

277
0.2

247
2.1

211
0.2

173
0.4

122
3.5

116
1.4

125
3.0

133
2.6

232
0.2

144
0.2

111
1.8

Volta 11 110 107
0.2

258
0.3

207
0.1

277
0.3

247
1.9

211
0.1

173
0.9

122
4.7

116
0.2

125
2.3

133
4.6

232
0.4

144
0.1

111
0.1

Volta 12 110 107
0.2

258
0.1

207
0.3

277
0.5

211
2.9

247
0.0

173
0.3

116
4.8

122
0.6

125
1.0

133
6.3

144
1.2

111
0.1

232
5.8

Volta 13 110 107
0.2

258
0.2

207
0.1

277
0.3

247
2.8

211
0.6

173
0.3

116
3.9

125
2.1

122
0.6

133
6.8

111
0.2

144
0.9

232
6.3
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Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo

Nº107   Oliveira Gustavo

1 59.792 20.651 19.412 19.729 1:02.375

2 57.847 18.615 19.484 19.748 2:00.222

3 57.991 18.548 19.536 19.907 2:58.213

4 57.891 18.558 19.512 19.821 3:56.104

5 58.471 18.579 19.734 20.158 4:54.575

6 59.679 19.122 20.104 20.453 5:54.254

7 59.333 18.894 20.111 20.328 6:53.587

8 59.245 19.023 20.019 20.203 7:52.832

9 1:00.256 20.042 19.827 20.387 8:53.088

10 58.651 19.176 19.602 19.873 9:51.739

11 58.911 19.042 19.858 20.011 10:50.650

12 58.714 18.814 19.838 20.062 11:49.364

13 58.876 19.038 19.826 20.012 12:48.240

Nº110   Carvalhais Thiago

1 1:01.751 21.469 20.155 20.127 1:04.345

2 58.092 18.768 19.575 19.749 2:02.437

3 57.910 18.701 19.382 19.827 3:00.347

4 57.884 18.649 19.434 19.801 3:58.231

5 58.055 18.745 19.474 19.836 4:56.286

6 59.038 18.863 19.716 20.459 5:55.324

7 58.629 18.744 19.978 19.907 6:53.953

8 59.416 19.020 20.113 20.283 7:53.369

9 59.625 19.101 19.941 20.583 8:52.994

10 58.636 19.069 19.570 19.997 9:51.630

11 58.794 19.052 19.791 19.951 10:50.424

12 58.729 18.899 19.798 20.032 11:49.153

13 58.840 19.004 19.776 20.060 12:47.993

Nº111   Faria Dilan

1 1:01.381 20.853 20.437 20.091 1:04.148

2 58.698 18.809 19.642 20.247 2:02.846

3 59.418 19.065 19.791 20.562 3:02.264

4 59.587 19.030 20.053 20.504 4:01.851

5 1:00.203 19.075 20.343 20.785 5:02.054

6 1:00.002 19.112 20.327 20.563 6:02.056

7 1:01.130 19.535 20.447 21.148 7:03.186

8 1:02.129 20.031 20.764 21.334 8:05.315

9 1:02.952 20.339 20.871 21.742 9:08.267

10 1:00.515 20.466 20.095 19.954 10:08.782

11 58.486 18.809 19.678 19.999 11:07.268

12 1:00.637 19.222 21.500 19.915 12:07.905

13 58.903 19.255 19.764 19.884 13:06.808

Nº116   Mediouni Khalid

1 1:00.399 20.847 19.632 19.920 1:03.057

2 58.800 18.802 19.555 20.443 2:01.857

3 57.904 18.599 19.443 19.862 2:59.761

4 57.956 18.628 19.481 19.847 3:57.717

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo

5 58.030 18.650 19.461 19.919 4:55.747

6 58.836 18.688 20.023 20.125 5:54.583

7 59.198 18.758 20.001 20.439 6:53.781

8 59.181 19.048 19.932 20.201 7:52.962

9 1:09.263 29.476 19.718 20.069 9:02.225

10 58.507 18.867 19.621 20.019 10:00.732

11 58.816 18.817 19.637 20.362 10:59.548

12 58.997 19.099 19.960 19.938 11:58.545

13 58.342 18.805 19.616 19.921 12:56.887

Nº122   Manji Aiden

1 1:01.596 21.264 20.105 20.227 1:04.644

2 59.348 19.435 19.866 20.047 2:03.992

3 59.065 19.186 19.728 20.151 3:03.057

4 59.249 19.610 19.572 20.067 4:02.306

5 59.354 19.354 19.758 20.242 5:01.660

6 59.320 19.292 19.801 20.227 6:00.980

7 59.122 19.240 19.739 20.143 7:00.102

8 59.639 19.333 19.895 20.411 7:59.741

9 59.661 19.424 20.027 20.210 8:59.402

10 59.905 19.564 19.706 20.635 9:59.307

11 59.956 19.411 20.158 20.387 10:59.263

12 59.883 19.273 20.361 20.249 11:59.146

13 1:00.556 19.282 20.265 21.009 12:59.702

Nº125   Silva Vicente

1 59.503 20.252 19.392 19.859 1:01.949

2 57.804 18.672 19.382 19.750 1:59.753

3 57.981 18.656 19.453 19.872 2:57.734

4 57.893 18.652 19.410 19.831 3:55.627

5 59.179 18.687 19.995 20.497 4:54.806

6 1:00.639 19.066 20.881 20.692 5:55.445

7 58.663 18.739 19.990 19.934 6:54.108

8 58.992 18.998 19.805 20.189 7:53.100

9 59.307 18.931 20.120 20.256 8:52.407

10 1:11.360 31.673 19.787 19.900 10:03.767

11 58.145 18.798 19.455 19.892 11:01.912

12 58.299 18.790 19.665 19.844 12:00.211

13 58.872 18.700 19.926 20.246 12:59.083

Nº133   Goncalves Jose

1 1:02.032 21.682 20.149 20.201 1:05.829

2 59.337 19.292 19.872 20.173 2:05.166

3 59.529 19.307 20.098 20.124 3:04.695

4 1:00.365 19.300 20.129 20.936 4:05.060

5 1:00.256 19.571 20.221 20.464 5:05.316

6 1:00.568 19.834 20.252 20.482 6:05.884

7 1:00.088 19.477 20.068 20.543 7:05.972

8 1:00.007 19.705 19.922 20.380 8:05.979

9 1:00.451 19.916 20.193 20.342 9:06.430
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Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo

10 1:00.018 19.534 20.131 20.353 10:06.448

11 1:00.102 19.618 20.182 20.302 11:06.550

12 59.962 19.567 20.056 20.339 12:06.512

13 1:00.059 19.564 20.167 20.328 13:06.571

Nº144   Caramelo Dinis

1 1:03.659 22.119 20.835 20.705 1:07.294

2 59.667 19.209 20.066 20.392 2:06.961

3 1:00.300 19.184 20.319 20.797 3:07.261

4 59.576 19.199 19.981 20.396 4:06.837

5 59.503 19.129 19.981 20.393 5:06.340

6 59.893 19.268 20.181 20.444 6:06.233

7 1:00.167 19.591 20.104 20.472 7:06.400

8 1:00.092 19.527 20.123 20.442 8:06.492

9 1:00.934 19.863 20.223 20.848 9:07.426

10 59.549 19.261 19.983 20.305 10:06.975

11 1:00.189 19.427 20.295 20.467 11:07.164

12 1:00.586 19.679 20.415 20.492 12:07.750

13 59.987 19.832 19.905 20.250 13:07.737

Nº173   Gilmore Giovanni

1 1:02.228 21.737 20.225 20.266 1:05.182

2 59.044 19.103 19.891 20.050 2:04.226

3 59.016 19.128 19.739 20.149 3:03.242

4 58.678 19.143 19.561 19.974 4:01.920

5 59.486 19.365 19.942 20.179 5:01.406

6 58.694 18.913 19.725 20.056 6:00.100

7 58.847 19.140 19.748 19.959 6:58.947

8 58.906 18.923 19.627 20.356 7:57.853

9 58.835 19.041 19.726 20.068 8:56.688

10 59.094 18.989 19.977 20.128 9:55.782

11 58.779 19.011 19.776 19.992 10:54.561

12 59.097 18.959 19.725 20.413 11:53.658

13 59.279 19.259 20.008 20.012 12:52.937

Nº207   Campos Eduardo

1 1:02.021 21.952 19.849 20.220 1:04.835

2 58.651 18.889 19.780 19.982 2:03.486

3 58.387 18.907 19.545 19.935 3:01.873

4 58.553 18.937 19.581 20.035 4:00.426

5 58.873 19.017 19.751 20.105 4:59.299

6 58.583 18.921 19.613 20.049 5:57.882

7 59.008 18.950 19.911 20.147 6:56.890

8 58.325 18.879 19.607 19.839 7:55.215

9 58.653 18.963 19.700 19.990 8:53.868

10 58.851 19.179 19.778 19.894 9:52.719

11 58.467 18.938 19.617 19.912 10:51.186

12 58.599 18.886 19.740 19.973 11:49.785

13 58.883 18.969 19.863 20.051 12:48.668

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo

Nº211   Capela Vicente

1 58.886 19.815 19.325 19.746 1:01.367

2 57.609 18.590 19.339 19.680 1:58.976

3 57.815 18.578 19.357 19.880 2:56.791

4 57.720 18.692 19.314 19.714 3:54.511

5 59.828 19.094 20.549 20.185 4:54.339

6 59.627 19.103 20.143 20.381 5:53.966

7 59.305 18.911 20.141 20.253 6:53.271

8 59.294 19.052 19.966 20.276 7:52.565

9 59.647 19.119 20.146 20.382 8:52.212

10 1:03.128 19.452 19.461 24.215 9:55.340

11 58.277 18.626 19.769 19.882 10:53.617

12 59.648 19.083 20.187 20.378 11:53.265

13 59.299 19.794 19.557 19.948 12:52.564

Nº232   Humanes Ezio

1 1:03.182 21.824 20.996 20.362 1:06.693

2 59.648 19.376 20.065 20.207 2:06.341

3 59.711 19.264 20.154 20.293 3:06.052

4 59.590 19.249 20.022 20.319 4:05.642

5 59.838 19.326 20.167 20.345 5:05.480

6 1:00.521 19.772 20.368 20.381 6:06.001

7 1:00.157 19.572 20.115 20.470 7:06.158

8 1:00.256 19.611 20.126 20.519 8:06.414

9 1:00.660 19.728 20.422 20.510 9:07.074

10 59.634 19.272 19.991 20.371 10:06.708

11 1:00.312 19.520 20.333 20.459 11:07.020

12 1:06.756 19.349 26.876 20.531 12:13.776

13 1:00.289 19.487 20.287 20.515 13:14.065

Nº235   Pereira Rodrigo

1 1:02.359 21.919 20.193 20.247 1:05.512

2 59.889 19.483 19.858 20.548 2:05.401

3 1:03.174 19.695 21.264 22.215 3:08.575

Nº247   Martins Miguel

1 58.736 19.602 19.389 19.745 1:01.144

2 57.767 18.630 19.288 19.849 1:58.911

3 58.108 18.540 19.385 20.183 2:57.019

4 57.624 18.568 19.331 19.725 3:54.643

5 59.761 19.048 20.388 20.325 4:54.404

6 59.631 19.125 20.122 20.384 5:54.035

7 59.340 18.952 20.096 20.292 6:53.375

8 59.255 19.051 19.954 20.250 7:52.630

9 59.683 19.188 20.107 20.388 8:52.313

10 1:02.813 19.084 19.552 24.177 9:55.126

11 58.368 18.679 19.769 19.920 10:53.494

12 59.835 19.083 20.378 20.374 11:53.329

13 58.554 19.202 19.502 19.850 12:51.883
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Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo

Nº258   Gessesse Bwana

1 1:00.873 21.199 19.928 19.746 1:03.401

2 58.182 18.675 19.510 19.997 2:01.583

3 57.899 18.735 19.427 19.737 2:59.482

4 57.799 18.664 19.447 19.688 3:57.281

5 57.939 18.676 19.510 19.753 4:55.220

6 59.824 18.887 20.471 20.466 5:55.044

7 59.595 18.967 20.649 19.979 6:54.639

8 58.835 19.017 19.757 20.061 7:53.474

9 59.122 19.129 19.892 20.101 8:52.596

10 59.931 20.327 19.789 19.815 9:52.527

11 58.514 18.871 19.635 20.008 10:51.041

12 58.437 18.853 19.610 19.974 11:49.478

13 58.996 19.138 19.818 20.040 12:48.474

Nº277   Ferreira Lewis

1 1:01.107 21.039 20.022 20.046 1:03.992

2 59.297 18.896 20.493 19.908 2:03.289

3 58.406 18.916 19.566 19.924 3:01.695

4 58.581 18.977 19.550 20.054 4:00.276

5 58.859 19.058 19.698 20.103 4:59.135

6 58.574 18.956 19.565 20.053 5:57.709

7 59.313 18.977 20.069 20.267 6:57.022

8 58.457 18.925 19.568 19.964 7:55.479

9 58.549 18.938 19.574 20.037 8:54.028

10 58.926 19.192 19.812 19.922 9:52.954

11 58.631 18.919 19.734 19.978 10:51.585

12 58.722 19.010 19.795 19.917 11:50.307

13 58.712 18.967 19.552 20.193 12:49.019
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Partida : 26/07 - 16:12     13 Voltas = 16.718 km

133 Jose Goncalves
KR 9

144 Dinis Caramelo
TONY 8 232 Ezio Humanes

BIRELART

122 Aiden Manji
CRG 7 235 Rodrigo Pereira

CRG

277 Lewis Ferreira
PAROLIN 6 173 Giovanni Gilmore

TONY

111 Dilan Faria
PAROLIN 5 207 Eduardo Campos

TONY

116 Khalid Mediouni
BIRELART 4 123 Joao Dionisio

BIRELART

107 Gustavo Oliveira
CRG 3 110 Thiago Carvalhais

KR

211 Vicente Capela
FA 2 258 Bwana Gessesse

PAROLIN

247 Miguel Martins
TB 1 125 Vicente Silva

BIRELART

POLE POSITION


